デュポン TM、デュポンオーバルマーク、並びに TM、SM、及び®表示のあるすべての標章は、米国デュポン社の関連会社の商標又は登録商標です。

2024 年 10 月

お客様各位

デュポン・スタイロ株式会社

営業本部

ウッドラックパネル™カラー 7 ㎜サイズ【910 ㎜×1820 ㎜】

販売終了のご案内

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品「ウッドラックパネル™」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、皆さま方に大変ご愛顧賜りました「ウッドラックパネル™カラー 7 ㎜サイズ【910

㎜×1820 ㎜】」は、この度発売終了とさせていただく事となりましたので、以下にご案内申

し上げます。

これまでご愛顧いただいたお客様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の上、ご

了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了対象製品 ： ウッドラックパネル™カラー

            7 ㎜×910 ㎜×1820 ㎜ 20 枚/箱

販売終了時期   ： 現在庫終了次第

代替製品     ： ウッドラックパネル™カラー

            5 ㎜×910 ㎜×1820 ㎜ 20 枚/箱

以上